
dnes je 9/12/2013

datum 9/12/2013 den #N/A

Datum Den

1/1/2010 pátek Šedá Anna Novák Tomáš

1/2/2010 sobota Šedá Anna Novák Tomáš

1/3/2010 neděle Šedá Anna Tichý Petr

1/4/2010 pondělí Rubín Josef Tichý Petr

1/5/2010 úterý Rubín Josef Tichý Petr

1/6/2010 středa Rubín Josef Tichý Petr

1/7/2010 čtvrtek Rubín Josef Tichý Petr

1/8/2010 pátek Rubín Josef Tichý Petr

1/9/2010 sobota Novák Tomáš Šedá Anna

1/10/2010 neděle Novák Tomáš Šedá Anna

1/11/2010 pondělí Rubín Josef Šedá Anna

1/12/2010 úterý Novák Tomáš Šedá Anna

1/13/2010 středa Novák Tomáš Šedá Anna

1/14/2010 čtvrtek Tichý Petr Rubín Josef

1/15/2010 pátek Šedá Anna Rubín Josef

1/16/2010 sobota Šedá Anna Rubín Josef

1/17/2010 neděle Tichý Petr Rubín Josef

1/18/2010 pondělí Novák Tomáš Rubín Josef

1/19/2010 úterý Novák Tomáš Tichý Petr

1/20/2010 středa Novák Tomáš Tichý Petr

1/21/2010 čtvrtek Novák Tomáš Rubín Josef

1/22/2010 pátek Šedá Anna Rubín Josef

1/23/2010 sobota Šedá Anna Novák Tomáš

1/24/2010 neděle Tichý Petr Novák Tomáš

1/25/2010 pondělí Tichý Petr Rubín Josef

1/26/2010 úterý Tichý Petr Rubín Josef

1/27/2010 středa Tichý Petr Šedá Anna

1/28/2010 čtvrtek Novák Tomáš Šedá Anna

1/29/2010 pátek Tichý Petr Šedá Anna

1/30/2010 sobota Rubín Josef Novák Tomáš

1/31/2010 neděle Rubín Josef Novák Tomáš

2/1/2010 pondělí Rubín Josef Novák Tomáš

2/2/2010 úterý Šedá Anna Novák Tomáš

Zaměstnanci

Plánování provozu 2010

v práci bude #N/A

#N/A

Pracovní doba:

8:30 - 17:00

30 minut polední přestávka



2/3/2010 středa Rubín Josef Tichý Petr

2/4/2010 čtvrtek Novák Tomáš Tichý Petr

2/5/2010 pátek Novák Tomáš Tichý Petr

2/6/2010 sobota Rubín Josef Tichý Petr

2/7/2010 neděle Rubín Josef Tichý Petr

2/8/2010 pondělí Rubín Josef Šedá Anna

2/9/2010 úterý Rubín Josef Šedá Anna

2/10/2010 středa Tichý Petr Šedá Anna

2/11/2010 čtvrtek Tichý Petr Novák Tomáš

2/12/2010 pátek Tichý Petr Šedá Anna

2/13/2010 sobota Tichý Petr Rubín Josef

2/14/2010 neděle Novák Tomáš Rubín Josef

2/15/2010 pondělí Novák Tomáš Šedá Anna

2/16/2010 úterý Novák Tomáš Rubín Josef

2/17/2010 středa Novák Tomáš Rubín Josef

2/18/2010 čtvrtek Šedá Anna Rubín Josef

2/19/2010 pátek Šedá Anna Novák Tomáš

2/20/2010 sobota Šedá Anna Rubín Josef

2/21/2010 neděle Šedá Anna Novák Tomáš

2/22/2010 pondělí Šedá Anna Novák Tomáš

2/23/2010 úterý Tichý Petr Rubín Josef

2/24/2010 středa Tichý Petr Rubín Josef

2/25/2010 čtvrtek Tichý Petr Rubín Josef

2/26/2010 pátek Tichý Petr Rubín Josef

2/27/2010 sobota Tichý Petr Rubín Josef

2/28/2010 neděle Šedá Anna Novák Tomáš

3/1/2010 pondělí Tichý Petr Novák Tomáš

3/2/2010 úterý Tichý Petr Šedá Anna

3/3/2010 středa Tichý Petr Šedá Anna

3/4/2010 čtvrtek Tichý Petr Šedá Anna

3/5/2010 pátek Novák Tomáš Šedá Anna

3/6/2010 sobota Rubín Josef Šedá Anna

3/7/2010 neděle Rubín Josef Šedá Anna

3/8/2010 pondělí Rubín Josef Novák Tomáš

3/9/2010 úterý Rubín Josef Novák Tomáš

3/10/2010 středa Rubín Josef Novák Tomáš

3/11/2010 čtvrtek Tichý Petr Novák Tomáš

3/12/2010 pátek Tichý Petr Šedá Anna

3/13/2010 sobota Tichý Petr Šedá Anna

3/14/2010 neděle Tichý Petr Novák Tomáš

3/15/2010 pondělí Tichý Petr Novák Tomáš

3/16/2010 úterý Šedá Anna Novák Tomáš

3/17/2010 středa Šedá Anna Novák Tomáš

3/18/2010 čtvrtek Šedá Anna Novák Tomáš

3/19/2010 pátek Tichý Petr Novák Tomáš

3/20/2010 sobota Tichý Petr Rubín Josef

3/21/2010 neděle Tichý Petr Rubín Josef

3/22/2010 pondělí Tichý Petr Šedá Anna

3/23/2010 úterý Novák Tomáš Šedá Anna

3/24/2010 středa Novák Tomáš Šedá Anna



3/25/2010 čtvrtek Tichý Petr Rubín Josef

3/26/2010 pátek Novák Tomáš Šedá Anna

3/27/2010 sobota Rubín Josef Tichý Petr

3/28/2010 neděle Rubín Josef Tichý Petr

3/29/2010 pondělí Rubín Josef Tichý Petr

3/30/2010 úterý Rubín Josef Novák Tomáš

3/31/2010 středa Rubín Josef Novák Tomáš

4/1/2010 čtvrtek Rubín Josef Šedá Anna

4/2/2010 pátek Tichý Petr Šedá Anna

4/3/2010 sobota Tichý Petr Šedá Anna

4/4/2010 neděle Tichý Petr Rubín Josef

4/5/2010 pondělí Novák Tomáš Rubín Josef

4/6/2010 úterý Novák Tomáš Šedá Anna

4/7/2010 středa Novák Tomáš Šedá Anna

4/8/2010 čtvrtek Novák Tomáš Šedá Anna

4/9/2010 pátek Novák Tomáš Rubín Josef

4/10/2010 sobota Tichý Petr Rubín Josef

4/11/2010 neděle Tichý Petr Šedá Anna

4/12/2010 pondělí Tichý Petr Šedá Anna

4/13/2010 úterý Tichý Petr Šedá Anna

4/14/2010 středa Tichý Petr Šedá Anna

4/15/2010 čtvrtek Rubín Josef Šedá Anna

4/16/2010 pátek Rubín Josef Novák Tomáš

4/17/2010 sobota Rubín Josef Novák Tomáš

4/18/2010 neděle Rubín Josef Tichý Petr

4/19/2010 pondělí Rubín Josef Novák Tomáš

4/20/2010 úterý Novák Tomáš Tichý Petr

4/21/2010 středa Novák Tomáš Tichý Petr

4/22/2010 čtvrtek Rubín Josef Tichý Petr

4/23/2010 pátek Rubín Josef Tichý Petr

4/24/2010 sobota Rubín Josef Tichý Petr

4/25/2010 neděle Novák Tomáš Šedá Anna

4/26/2010 pondělí Novák Tomáš Šedá Anna

4/27/2010 úterý Novák Tomáš Šedá Anna

4/28/2010 středa Novák Tomáš Tichý Petr

4/29/2010 čtvrtek Novák Tomáš Tichý Petr

4/30/2010 pátek Novák Tomáš Šedá Anna

5/1/2010 sobota Tichý Petr Šedá Anna

5/2/2010 neděle Tichý Petr Šedá Anna

5/3/2010 pondělí Rubín Josef Šedá Anna

5/4/2010 úterý Rubín Josef Novák Tomáš

5/5/2010 středa Rubín Josef Novák Tomáš

5/6/2010 čtvrtek Rubín Josef Novák Tomáš

5/7/2010 pátek Rubín Josef Novák Tomáš

5/8/2010 sobota Šedá Anna Novák Tomáš

5/9/2010 neděle Šedá Anna Tichý Petr

5/10/2010 pondělí Šedá Anna Tichý Petr

5/11/2010 úterý Šedá Anna Tichý Petr

5/12/2010 středa Šedá Anna Tichý Petr

5/13/2010 čtvrtek Novák Tomáš Tichý Petr



5/14/2010 pátek Novák Tomáš Rubín Josef

5/15/2010 sobota Novák Tomáš Rubín Josef

5/16/2010 neděle Novák Tomáš Rubín Josef

5/17/2010 pondělí Novák Tomáš Rubín Josef

5/18/2010 úterý Tichý Petr Rubín Josef

5/19/2010 středa Tichý Petr Rubín Josef

5/20/2010 čtvrtek Tichý Petr Novák Tomáš

5/21/2010 pátek Šedá Anna Novák Tomáš

5/22/2010 sobota Šedá Anna Novák Tomáš

5/23/2010 neděle Šedá Anna Rubín Josef

5/24/2010 pondělí Šedá Anna Novák Tomáš

5/25/2010 úterý Šedá Anna Novák Tomáš

5/26/2010 středa Rubín Josef Novák Tomáš

5/27/2010 čtvrtek Šedá Anna Tichý Petr

5/28/2010 pátek Rubín Josef Tichý Petr

5/29/2010 sobota Novák Tomáš Tichý Petr

5/30/2010 neděle Novák Tomáš Tichý Petr

5/31/2010 pondělí Rubín Josef Šedá Anna

6/1/2010 úterý Rubín Josef Šedá Anna

6/2/2010 středa Rubín Josef Šedá Anna

6/3/2010 čtvrtek Rubín Josef Novák Tomáš

6/4/2010 pátek Rubín Josef Novák Tomáš

6/5/2010 sobota Šedá Anna Novák Tomáš

6/6/2010 neděle Šedá Anna Novák Tomáš

6/7/2010 pondělí Šedá Anna Rubín Josef

6/8/2010 úterý Šedá Anna Rubín Josef

6/9/2010 středa Novák Tomáš Rubín Josef

6/10/2010 čtvrtek Novák Tomáš Rubín Josef

6/11/2010 pátek Novák Tomáš Rubín Josef

6/12/2010 sobota Novák Tomáš Tichý Petr

6/13/2010 neděle Novák Tomáš Šedá Anna

6/14/2010 pondělí Novák Tomáš Rubín Josef

6/15/2010 úterý Tichý Petr Rubín Josef

6/16/2010 středa Tichý Petr Rubín Josef

6/17/2010 čtvrtek Tichý Petr Rubín Josef

6/18/2010 pátek Tichý Petr Rubín Josef

6/19/2010 sobota Šedá Anna Novák Tomáš

6/20/2010 neděle Šedá Anna Novák Tomáš

6/21/2010 pondělí Rubín Josef Novák Tomáš

6/22/2010 úterý Rubín Josef Novák Tomáš

6/23/2010 středa Rubín Josef Novák Tomáš

6/24/2010 čtvrtek Rubín Josef Tichý Petr

6/25/2010 pátek Rubín Josef Tichý Petr

6/26/2010 sobota Šedá Anna Tichý Petr

6/27/2010 neděle Šedá Anna Tichý Petr

6/28/2010 pondělí Novák Tomáš Rubín Josef

6/29/2010 úterý Novák Tomáš Rubín Josef

6/30/2010 středa Novák Tomáš Rubín Josef

7/1/2010 čtvrtek Novák Tomáš Rubín Josef

7/2/2010 pátek Novák Tomáš Rubín Josef



7/3/2010 sobota Šedá Anna Tichý Petr

7/4/2010 neděle Šedá Anna Tichý Petr

7/5/2010 pondělí Šedá Anna Novák Tomáš

7/6/2010 úterý Šedá Anna Novák Tomáš

7/7/2010 středa Tichý Petr Novák Tomáš

7/8/2010 čtvrtek Tichý Petr Novák Tomáš

7/9/2010 pátek Tichý Petr Novák Tomáš

7/10/2010 sobota Tichý Petr Rubín Josef

7/11/2010 neděle Tichý Petr Rubín Josef

7/12/2010 pondělí Novák Tomáš Rubín Josef

7/13/2010 úterý Novák Tomáš Šedá Anna

7/14/2010 středa Novák Tomáš Šedá Anna

7/15/2010 čtvrtek Novák Tomáš Šedá Anna

7/16/2010 pátek Novák Tomáš Šedá Anna

7/17/2010 sobota Tichý Petr Šedá Anna

7/18/2010 neděle Tichý Petr Rubín Josef

7/19/2010 pondělí Tichý Petr Novák Tomáš

7/20/2010 úterý Tichý Petr Novák Tomáš

7/21/2010 středa Tichý Petr Novák Tomáš

7/22/2010 čtvrtek Šedá Anna Novák Tomáš

7/23/2010 pátek Šedá Anna Novák Tomáš

7/24/2010 sobota Šedá Anna Rubín Josef

7/25/2010 neděle Šedá Anna Rubín Josef

7/26/2010 pondělí Novák Tomáš Rubín Josef

7/27/2010 úterý Novák Tomáš Rubín Josef

7/28/2010 středa Novák Tomáš Šedá Anna

7/29/2010 čtvrtek Novák Tomáš Šedá Anna

7/30/2010 pátek Novák Tomáš Šedá Anna

7/31/2010 sobota Rubín Josef Tichý Petr

8/1/2010 neděle Rubín Josef Tichý Petr

8/2/2010 pondělí Rubín Josef Šedá Anna

8/3/2010 úterý Rubín Josef Šedá Anna

8/4/2010 středa Rubín Josef Šedá Anna

8/5/2010 čtvrtek Novák Tomáš Šedá Anna

8/6/2010 pátek Rubín Josef Šedá Anna

8/7/2010 sobota Novák Tomáš Tichý Petr

8/8/2010 neděle Novák Tomáš Tichý Petr

8/9/2010 pondělí Šedá Anna Tichý Petr

8/10/2010 úterý Šedá Anna Tichý Petr

8/11/2010 středa Šedá Anna Rubín Josef

8/12/2010 čtvrtek Šedá Anna Rubín Josef

8/13/2010 pátek Šedá Anna Rubín Josef

8/14/2010 sobota Novák Tomáš Rubín Josef

8/15/2010 neděle Novák Tomáš Rubín Josef

8/16/2010 pondělí Novák Tomáš Šedá Anna

8/17/2010 úterý Novák Tomáš Šedá Anna

8/18/2010 středa Tichý Petr Šedá Anna

8/19/2010 čtvrtek Rubín Josef Šedá Anna

8/20/2010 pátek Rubín Josef Šedá Anna

8/21/2010 sobota Tichý Petr Novák Tomáš



8/22/2010 neděle Tichý Petr Novák Tomáš

8/23/2010 pondělí Šedá Anna Novák Tomáš

8/24/2010 úterý Šedá Anna Novák Tomáš

8/25/2010 středa Šedá Anna Rubín Josef

8/26/2010 čtvrtek Šedá Anna Rubín Josef

8/27/2010 pátek Šedá Anna Rubín Josef

8/28/2010 sobota Novák Tomáš Rubín Josef

8/29/2010 neděle Novák Tomáš Rubín Josef

8/30/2010 pondělí Tichý Petr Šedá Anna

8/31/2010 úterý Tichý Petr Šedá Anna

9/1/2010 středa Tichý Petr Šedá Anna

9/2/2010 čtvrtek Tichý Petr Šedá Anna

9/3/2010 pátek Novák Tomáš Šedá Anna

9/4/2010 sobota Novák Tomáš Rubín Josef

9/5/2010 neděle Novák Tomáš Rubín Josef

9/6/2010 pondělí Novák Tomáš Tichý Petr

9/7/2010 úterý Rubín Josef Tichý Petr

9/8/2010 středa Rubín Josef Tichý Petr

9/9/2010 čtvrtek Novák Tomáš Tichý Petr

9/10/2010 pátek Novák Tomáš Tichý Petr

9/11/2010 sobota Šedá Anna Rubín Josef

9/12/2010 neděle Novák Tomáš Rubín Josef

9/13/2010 pondělí Tichý Petr Rubín Josef

9/14/2010 úterý Tichý Petr Rubín Josef

9/15/2010 středa Tichý Petr Šedá Anna

9/16/2010 čtvrtek Tichý Petr Šedá Anna

9/17/2010 pátek Tichý Petr Šedá Anna

9/18/2010 sobota Novák Tomáš Šedá Anna

9/19/2010 neděle Novák Tomáš Rubín Josef

9/20/2010 pondělí Tichý Petr Rubín Josef

9/21/2010 úterý Tichý Petr Rubín Josef

9/22/2010 středa Tichý Petr Šedá Anna

9/23/2010 čtvrtek Tichý Petr Šedá Anna

9/24/2010 pátek Tichý Petr Šedá Anna

9/25/2010 sobota Rubín Josef Šedá Anna

9/26/2010 neděle Rubín Josef Šedá Anna

9/27/2010 pondělí Rubín Josef Tichý Petr

9/28/2010 úterý Rubín Josef Tichý Petr

9/29/2010 středa Rubín Josef Tichý Petr

9/30/2010 čtvrtek Šedá Anna Tichý Petr

10/1/2010 pátek Šedá Anna Tichý Petr

10/2/2010 sobota Šedá Anna Novák Tomáš

10/3/2010 neděle Šedá Anna Novák Tomáš

10/4/2010 pondělí Rubín Josef Novák Tomáš

10/5/2010 úterý Rubín Josef Novák Tomáš

10/6/2010 středa Rubín Josef Tichý Petr

10/7/2010 čtvrtek Rubín Josef Tichý Petr

10/8/2010 pátek Rubín Josef Šedá Anna

10/9/2010 sobota Novák Tomáš Šedá Anna

10/10/2010 neděle Novák Tomáš Šedá Anna



10/11/2010 pondělí Novák Tomáš Rubín Josef

10/12/2010 úterý Tichý Petr Rubín Josef

10/13/2010 středa Tichý Petr Rubín Josef

10/14/2010 čtvrtek Tichý Petr Rubín Josef

10/15/2010 pátek Tichý Petr Rubín Josef

10/16/2010 sobota Tichý Petr Novák Tomáš

10/17/2010 neděle Tichý Petr Novák Tomáš

10/18/2010 pondělí Rubín Josef Novák Tomáš

10/19/2010 úterý Rubín Josef Novák Tomáš

10/20/2010 středa Rubín Josef Novák Tomáš

10/21/2010 čtvrtek Rubín Josef Šedá Anna

10/22/2010 pátek Rubín Josef Šedá Anna

10/23/2010 sobota Novák Tomáš Šedá Anna

10/24/2010 neděle Novák Tomáš Šedá Anna

10/25/2010 pondělí Novák Tomáš Rubín Josef

10/26/2010 úterý Novák Tomáš Rubín Josef

10/27/2010 středa Šedá Anna Rubín Josef

10/28/2010 čtvrtek Šedá Anna Rubín Josef

10/29/2010 pátek Šedá Anna Rubín Josef

10/30/2010 sobota Tichý Petr Novák Tomáš

10/31/2010 neděle Tichý Petr Novák Tomáš

11/1/2010 pondělí Šedá Anna Novák Tomáš

11/2/2010 úterý Šedá Anna Novák Tomáš

11/3/2010 středa Šedá Anna Tichý Petr

11/4/2010 čtvrtek Šedá Anna Tichý Petr

11/5/2010 pátek Šedá Anna Tichý Petr

11/6/2010 sobota Novák Tomáš Tichý Petr

11/7/2010 neděle Novák Tomáš Rubín Josef

11/8/2010 pondělí Novák Tomáš Šedá Anna

11/9/2010 úterý Novák Tomáš Šedá Anna

11/10/2010 středa Rubín Josef Šedá Anna

11/11/2010 čtvrtek Rubín Josef Šedá Anna

11/12/2010 pátek Rubín Josef Šedá Anna

11/13/2010 sobota Rubín Josef Novák Tomáš

11/14/2010 neděle Tichý Petr Novák Tomáš

11/15/2010 pondělí Šedá Anna Novák Tomáš

11/16/2010 úterý Šedá Anna Tichý Petr

11/17/2010 středa Šedá Anna Tichý Petr

11/18/2010 čtvrtek Šedá Anna Tichý Petr

11/19/2010 pátek Šedá Anna Tichý Petr

11/20/2010 sobota Rubín Josef Tichý Petr

11/21/2010 neděle Rubín Josef Novák Tomáš

11/22/2010 pondělí Rubín Josef Šedá Anna

11/23/2010 úterý Novák Tomáš Šedá Anna

11/24/2010 středa Rubín Josef Šedá Anna

11/25/2010 čtvrtek Rubín Josef Šedá Anna

11/26/2010 pátek Novák Tomáš Šedá Anna

11/27/2010 sobota Novák Tomáš Rubín Josef

11/28/2010 neděle Novák Tomáš Rubín Josef

11/29/2010 pondělí Novák Tomáš Šedá Anna



11/30/2010 úterý Rubín Josef Šedá Anna

12/1/2010 středa Rubín Josef Šedá Anna

12/2/2010 čtvrtek Rubín Josef Šedá Anna

12/3/2010 pátek Rubín Josef Tichý Petr

12/4/2010 sobota Šedá Anna Tichý Petr

12/5/2010 neděle Novák Tomáš Tichý Petr

12/6/2010 pondělí Novák Tomáš Tichý Petr

12/7/2010 úterý Šedá Anna Rubín Josef

12/8/2010 středa Šedá Anna Rubín Josef

12/9/2010 čtvrtek Šedá Anna Tichý Petr

12/10/2010 pátek Novák Tomáš Tichý Petr

12/11/2010 sobota Novák Tomáš Rubín Josef

12/12/2010 neděle Tichý Petr Rubín Josef

12/13/2010 pondělí Tichý Petr Rubín Josef

12/14/2010 úterý Tichý Petr Novák Tomáš

12/15/2010 středa Tichý Petr Novák Tomáš

12/16/2010 čtvrtek Rubín Josef Novák Tomáš

12/17/2010 pátek Rubín Josef Novák Tomáš

12/18/2010 sobota Rubín Josef Šedá Anna

12/19/2010 neděle Rubín Josef Šedá Anna

12/20/2010 pondělí

12/21/2010 úterý

12/22/2010 středa

12/23/2010 čtvrtek

12/24/2010 pátek

12/25/2010 sobota

12/26/2010 neděle

12/27/2010 pondělí

12/28/2010 úterý

12/29/2010 středa

12/30/2010 čtvrtek

12/31/2010 pátek











































































A B C

Novák Tomáš 0 1 0 1

Rubín Josef 1 0 0 1

Šedá Anna 1 1 1 3 OK

Tichý Petr 0 0 0 0 MÁLO

A B C

Novák Tomáš 0 1 0 1 MÁLO

Rubín Josef 1 2 0 3 OK

Šedá Anna 0 0 1 1 MÁLO

Tichý Petr 1 0 1 2

A B C

Novák Tomáš 2 1 1 4 OK

Rubín Josef 0 2 0 2

Šedá Anna 0 0 1 1

Tichý Petr 0 0 0 0 MÁLO

A B C

Novák Tomáš 1 0 0 1 MÁLO

Rubín Josef 2 0 0 2 OK

Šedá Anna 1 1 0 2 OK

Tichý Petr 1 0 1 2 OK

A B C

Novák Tomáš 1 1 0 2

Rubín Josef 0 0 0 0 MÁLO

Šedá Anna 0 1 0 1

Tichý Petr 2 0 2 4 OK

A B C

Novák Tomáš 1 0 1 2

Rubín Josef 1 1 1 3 OK

Šedá Anna 0 1 0 1

Tichý Petr 0 0 0 0 MÁLO

A B C

Novák Tomáš 0 2 0 2 MÁLO

Rubín Josef 2 1 0 3

Šedá Anna 4 0 0 4 OK

Tichý Petr 2 1 0 3

A B C

Novák Tomáš 0 0 1 1 MÁLO

SRPEN
Kvalita automobilů

Celkem Vyhodnocení

ČERVEN
Kvalita automobilů

Celkem Vyhodnocení

ČERVENEC
Kvalita automobilů

Celkem Vyhodnocení

Celkem Vyhodnocení

KVĚTEN
Kvalita automobilů

Celkem Vyhodnocení

ÚNOR
Kvalita automobilů

Celkem Vyhodnocení

DUBEN
Kvalita automobilů

Celkem Vyhodnocení

BŘEZEN
Kvalita automobilů

LEDEN Celkem
Kvalita automobilů

Vyhodnocení

STATISTIKA PRODEJŮ NA PRODEJCE



Rubín Josef 1 0 0 1 MÁLO

Šedá Anna 1 0 0 1 MÁLO

Tichý Petr 2 0 0 2 OK

A B C

Novák Tomáš 0 1 0 1 MÁLO

Rubín Josef 0 1 0 1 MÁLO

Šedá Anna 3 0 1 4 OK

Tichý Petr 0 1 2 3

A B C

Novák Tomáš 0 1 0 1 MÁLO

Rubín Josef 2 0 0 2 OK

Šedá Anna 1 0 0 1 MÁLO

Tichý Petr 0 2 0 2 OK

A B C

Novák Tomáš 2 0 0 2

Rubín Josef 1 1 0 2

Šedá Anna 2 1 1 4 OK

Tichý Petr 0 0 0 0 MÁLO

A B C

Novák Tomáš 0 0 0 0 MÁLO

Rubín Josef 1 0 0 1

Šedá Anna 0 1 0 1

Tichý Petr 1 1 0 2 OK

PROSINEC
Kvalita automobilů

Celkem Vyhodnocení

ŘÍJEN
Kvalita automobilů

Celkem Vyhodnocení

LISTOPAD
Kvalita automobilů

Celkem Vyhodnocení

ZÁŘÍ
Kvalita automobilů

Celkem Vyhodnocení



























Nejvíce prodaných aut jedním prodejcem: 3

Nejméně prodaných aut jedním prodejcem: 0

Nejvíce prodaných aut jedním prodejcem: 3

Nejméně prodaných aut jedním prodejcem: 1

Nejvíce prodaných aut jedním prodejcem: 4

Nejméně prodaných aut jedním prodejcem: 0

Nejvíce prodaných aut jedním prodejcem: 2

Nejméně prodaných aut jedním prodejcem: 1

Nejvíce prodaných aut jedním prodejcem: 4

Nejméně prodaných aut jedním prodejcem: 0

Nejvíce prodaných aut jedním prodejcem: 3

Nejméně prodaných aut jedním prodejcem: 0

Nejvíce prodaných aut jedním prodejcem: 4

Nejméně prodaných aut jedním prodejcem: 2

Nejvíce prodaných aut jedním prodejcem: 2

STATISTIKA PRODEJŮ NA PRODEJCE



Nejméně prodaných aut jedním prodejcem: 1

Nejvíce prodaných aut jedním prodejcem: 4

Nejméně prodaných aut jedním prodejcem: 1

Nejvíce prodaných aut jedním prodejcem: 2

Nejméně prodaných aut jedním prodejcem: 1

Nejvíce prodaných aut jedním prodejcem: 4

Nejméně prodaných aut jedním prodejcem: 0

Nejvíce prodaných aut jedním prodejcem: 2

Nejméně prodaných aut jedním prodejcem: 0



















































































evidenční číslo 3J5 7614 počet aut

typ RENAULT Thalia kvalita A

kvalita B kvalita B

v obchodě (ve dnech) 13 kvalita C

navýšení navržené ceny 2,000 Kč nejlevnější auto

nejdražší auto

SPZ Typ Datum odkupu
Cena odkupu

(v Kč)

2J3 1578 OPEL Astra 1/3/2010 25,000

7Z6 3214 DAEWOO Kalos 1/7/2010 65,000

5S6 7887 CITROEN Berlingo 1/13/2010 80,000

1P1 9578 KIA Sorento 1/13/2010 380,000

6B6 9632 CHEVROLET Spark 1/18/2010 68,000

7A5 8754 SEAT Cordoba 1/21/2010 23,000

3J6 8684 CITROEN C3 1/22/2010 90,000

1Z6 9865 VAZ-Lada 1/26/2010 2,000

6A1 1127 PORSCHE Cayenne 1/29/2010 400,000

6P8 7412 ŠKODA Octavia 2/1/2010 61,000

5B5 8754 ŠKODA Felicia 2/4/2010 26,000

9S7 5585 HONDA HRV 2/5/2010 82,000

3J5 7614 RENAULT Thalia 2/10/2010 70,000

5M7 8824 FORD Escort 2/13/2010 7,000

5B6 8725 SEAT Ibiza 2/15/2010 95,000

1Z6 8947 AUDI A6 2/23/2010 570,000

9M1 1445 FORD Sierra 2/28/2010 5,000

8P6 8168 TOYOTA Yaris 3/2/2010 98,000

1J2 9955 CITROEN C5 3/2/2010 69,000

2B3 2745 TOYOTA Aventis 3/3/2010 330,000

5Z7 9958 SUZUKI Ignis 3/7/2010 96,000

6P5 5798 RENAULT Megane 3/15/2010 27,000

2A2 1422 MERCEDES Sprinter 3/17/2010 390,000

8M7 2464 CHRYSLER Sebring 3/22/2010 100,000

4J4 2007 ŠKODA Favorit 3/28/2010 9,000

1M8 6378 SUZUKI Swift 3/29/2010 30,000

6U9 5781 CHEVROLET Aveo 3/30/2010 102,000

9M8 7416 CITROEN Berlingo 4/1/2010 60,000

5A2 1514 HYUNDAI Santa Fe 4/7/2010 420,000

2U1 9987 VOLVO XC90 4/10/2010 550,000

5S5 1236 FIAT Brava 4/18/2010 6,000

5Z6 6566 HYUNDAI Galloper 4/21/2010 105,000

3A5 9624 ŠKODA Felicie 4/29/2010 23,000

StatistikaVyhledávání

Evidence automobilů 



9B5 5444 CHEVROLET Captiva 5/2/2010 400,000

3A7 1112 PORSCHE 911 5/8/2010 980,000

4C4 2032 HONDA Legend 5/12/2010 510,000

5P7 5438 KIA Picanto 5/17/2010 66,000

2C6 7285 REANAULT Clio 5/25/2010 25,000

3A4 6267 FORD Mustang 5/29/2010 310,000

6J8 7670 CITROEN Xsara Picasso 5/29/2010 115,000

6B4 2055 HONDA Civic 5/29/2010 100,000

3T6 4567 Peugeot 405 6/4/2010 7,000

2A2 1234 OPEL Frontera 6/8/2010 55,000

9B3 1474 NISSAN Pathfinder 6/9/2010 280,000

7J2 2245 MAZDA CX 7 6/16/2010 300,000

1Z8 6482 FIAT Punto 6/20/2010 68,000

6B4 3003 SEAT Leon 6/23/2010 98,000

1B6 8574 FIAT Tipo 6/26/2010 7,000

1M3 3232 MERCEDES R 6/30/2010 610,000

6A4 1275 REANULT Megane 7/1/2010 88,000

2J7 8645 FORD Mondeo 7/2/2010 240,000

4M8 3020 MITSUBISHI Pajero Pinin 7/3/2010 95,000

6C6 6857 Volkswagen Caddy 7/3/2010 57,000

6U6 5757 SUZUKI Grand Vitara 7/10/2010 280,000

1A5 8457 KIA Sportage 7/13/2010 250,000

7L4 6787 OPEL Frontera 7/19/2010 53,000

6B8 5224 PEUGEOT Expert 7/23/2010 290,000

9J4 2232 SUZUKI Jimny 7/26/2010 105,000

8P3 4682 KIA Pregio 7/30/2010 55,000

1B6 6676 AUDI A3 7/31/2010 250,000

7U6 2589 ŠKODA Favorit 8/1/2010 6,000

4M7 6781 HYUNDAI Getz 8/10/2010 100,000

2B6 8462 FORD Galaxy 8/12/2010 52,000

6A7 2012 OPEL Meriva 8/25/2010 110,000

1J0 5859 RENAULT Thalia 8/31/2010 73,000

8Z6 5736 FORD Escort 9/3/2010 9,000

5J4 9768 FERRARI Mondial 9/10/2010 660,000

3P4 2102 HYUNDAI Accent 9/15/2010 97,000

4A3 3761 FIAT Multipa 9/16/2010 50,000

6B8 1135 ŠKODA Forman 9/16/2010 11,000

8J6 2497 FORD Scorpio 9/23/2010 5,000

7B0 8789 CHEVROLET Lacetti 9/30/2010 135,000

1A1 2321 CHEVROLET Corvette 10/1/2010 480,000

9B3 3113 ŠKODA Superb 10/6/2010 590,000

3L7 4682 Opel Astra 10/6/2010 28,000

6S0 3035 SUBARU Impreza Kombi 10/10/2010 120,000

6U2 7625 RENAULT Laguna 10/13/2010 53,000

1B3 2040 TOYOTA Corolla 10/18/2010 132,000

2P2 2212 SUZUKI Swift 10/26/2010 33,000

6U8 6587 Fiat Tempra 10/30/2010 9,000

6B5 5325 VOLVO XC90 11/1/2010 590,000

8J8 8588 MERCEDES Viano 11/1/2010 131,000

3S4 9575 PEUGEOT 206 11/3/2010 54,000



1A2 3456 ŠKODA Roomster 11/6/2010 142,000

6A8 5234 FORD Sierra 11/12/2010 6,000

1B3 4548 NISSAN Almera Tino 11/18/2010 50,000

6P8 7412 ŠKODA Octavia 11/23/2010 60,000

5B5 8754 ŠKODA Felicia 11/28/2010 24,000

9S7 5585 HONDA HRV 12/1/2010 80,000

3J5 7614 RENAULT Thalia 12/3/2010 73,000

5M7 8824 FORD Escort 12/4/2010 6,000

5B6 8725 SEAT Ibiza 12/9/2010 100,000











ke dni 9/12/2013

92 rok výroby stav bourané

44 A od 2004 výborny ne

29 B od 1998 dobrý ne

19 C před 1998 uspokojivý ano

3,000

1,050,000

Kvalita Datum prodeje

Navržená 

cena prodeje 

(v Kč)

Cena prodeje

(v Kč)
Prodejce

V obchodě

(ve dnech)

B 1/15/2010 30,000 33,000 Šedá Anna 12

B 1/23/2010 71,000 71,000 Novák Tomáš 16

A 1/16/2010 88,000 90,000 Šedá Anna 3

B 2/1/2010 450,000 455,000 Rubín Josef 19

B 3/3/2010 75,000 75,000 Novák Tomáš 44

C 2/4/2010 27,000 30,000 Tichý Petr 14

A 1/30/2010 100,000 105,000 Rubín Josef 8

C 1/29/2010 3,000 2,900 Šedá Anna 3

A 2/23/2010 450,000 460,000 Tichý Petr 25

B 2/15/2010 68,000 69,000 Novák Tomáš 14

C 5/10/2010 28,000 30,000 Tichý Petr 95

B 6/1/2010 91,000 90,000 Šedá Anna 116

B 2/23/2010 76,000 78,000 Rubín Josef 13

C 2/15/2010 12,000 12,000 Šedá Anna 2

A 2/20/2010 103,000 110,000 Rubín Josef 5

A 4/7/2010 630,000 635,000 Šedá Anna 43

C 8,000

A 3/15/2010 108,000 110,000 Novák Tomáš 13

B 3/10/2010 75,000 76,000 Rubín Josef 8

A 4/5/2010 410,000 415,000 Rubín Josef 33

A 3/17/2010 103,000 103,000 Novák Tomáš 10

C 3/17/2010 32,000 33,000 Šedá Anna 2

A 5/10/2010 440,000 445,000 Tichý Petr 54

A 4/28/2010 114,000 113,000 Tichý Petr 37

C 3/30/2010 12,000 11,000 Novák Tomáš 2

B 3/31/2010 33,000 35,000 Rubín Josef 2

A 4/19/2010 120,000 122,000 Novák Tomáš 20

B 4/8/2010 66,000 66,000 Šedá Anna 7

A 4/18/2010 500,000 510,000 Rubín Josef 11

A 7/7/2010 610,000 605,000 Rubín Josef 88

C 4/29/2010 10,000 12,000 Tichý Petr 11

A 115,000

B 5/10/2010 29,000 30,000 Šedá Anna 11

Kvalita
CharakteristikyStatistika

Evidence automobilů 



A 5/18/2010 480,000 485,000 Tichý Petr 16

A 12/13/2010 1,050,000 1,100,000 Rubín Josef 219

A 5/21/2010 590,000 600,000 Novák Tomáš 9

B 5/30/2010 72,000 72,000 Novák Tomáš 13

C 5/29/2010 27,000 28,000 Tichý Petr 4

A 6/10/2010 400,000 400,000 Rubín Josef 12

A 7/5/2010 130,000 125,000 Šedá Anna 37

A 9/1/2010 115,000 117,000 Šedá Anna 95

C 6/20/2010 11,000 14,000 Novák Tomáš 16

B 6/11/2010 60,000 60,000 Rubín Josef 3

A 8/3/2010 350,000 351,000 Šedá Anna 55

A 6/29/2010 375,000 370,000 Novák Tomáš 13

B 7/1/2010 72,000 75,000 Rubín Josef 11

A 8/1/2010 106,000 107,000 Tichý Petr 39

C 6/28/2010 9,000 10,000 Rubín Josef 2

A 7/17/2010 750,000 750,000 Tichý Petr 17

B 7/8/2010 93,000 90,000 Novák Tomáš 7

A 7/14/2010 290,000 300,000 Šedá Anna 12

A 9/3/2010 110,000 113,000 Šedá Anna 62

B 7/5/2010 63,000 65,000 Novák Tomáš 2

A 7/23/2010 350,000 350,000 Šedá Anna 13

A 7/20/2010 310,000 315,000 Tichý Petr 7

B

A 7/13/2010 340,000 340,000 Šedá Anna -10

A 7/31/2010 120,000 125,000 Rubín Josef 5

B 7/31/2010 58,000 60,000 Tichý Petr 1

A 10/19/2010 290,000 300,000 Rubín Josef 80

C 8/8/2010 8,000 9,000 Novák Tomáš 7

A 8/25/2010 118,000 120,000 Rubín Josef 15

B 9/21/2010 56,000 55,000 Tichý Petr 40

A 8/30/2010 122,000 125,000 Tichý Petr 5

B 9/7/2010 80,000 80,000 Rubín Josef 7

C 9/17/2010 12,000 13,000 Tichý Petr 14

A 760,000

A 9/30/2010 110,000 110,000 Šedá Anna 15

B 9/18/2010 56,000 59,000 Novák Tomáš 2

C 9/22/2010 13,000 15,000 Šedá Anna 6

C 9/29/2010 8,000 7,000 Tichý Petr 6

A 11/21/2010 155,000 155,000 Rubín Josef 52

A 10/7/2010 550,000 555,000 Rubín Josef 6

A 11/30/2010 660,000 660,000 Šedá Anna 55

B 10/10/2010 32,000 35,000 Novák Tomáš 4

A 10/22/2010 150,000 152,000 Šedá Anna 12

B 10/16/2010 56,000 57,000 Tichý Petr 3

A 11/8/2010 151,000 150,000 Šedá Anna 21

B 10/30/2010 40,000 40,000 Tichý Petr 4

C 11/12/2010 11,000 12,000 Šedá Anna 13

A 12/3/2010 650,000 658,000 Tichý Petr 32

A 11/28/2010 153,000 155,000 Novák Tomáš 27

B 11/12/2010 59,000 60,000 Šedá Anna 9



A 11/21/2010 162,000 165,000 Novák Tomáš 15

C 8,000

B 11/30/2010 58,000 60,000 Rubín Josef 12

B 12/6/2010 65,000 65,000 Tichý Petr 13

C 28,000

B 12/8/2010 90,000 95,000 Šedá Anna 7

B 80,000

C 10,000

A 115,000











Navýšení ceny nad 

navrženou

3,000 Kč

0 Kč

2,000 Kč

5,000 Kč

0 Kč

3,000 Kč

5,000 Kč

-100 Kč

10,000 Kč

1,000 Kč

2,000 Kč

-1,000 Kč

2,000 Kč

0 Kč

7,000 Kč

5,000 Kč

2,000 Kč

1,000 Kč

5,000 Kč

0 Kč

1,000 Kč

5,000 Kč

-1,000 Kč

-1,000 Kč

2,000 Kč

2,000 Kč

0 Kč

10,000 Kč

-5,000 Kč

2,000 Kč

1,000 Kč

Evidence automobilů 



5,000 Kč

50,000 Kč

10,000 Kč

0 Kč

1,000 Kč

0 Kč

-5,000 Kč

2,000 Kč

3,000 Kč

0 Kč

1,000 Kč

-5,000 Kč

3,000 Kč

1,000 Kč

1,000 Kč

0 Kč

-3,000 Kč

10,000 Kč

3,000 Kč

2,000 Kč

0 Kč

5,000 Kč

0 Kč

5,000 Kč

2,000 Kč

10,000 Kč

1,000 Kč

2,000 Kč

-1,000 Kč

3,000 Kč

0 Kč

1,000 Kč

0 Kč

3,000 Kč

2,000 Kč

-1,000 Kč

0 Kč

5,000 Kč

0 Kč

3,000 Kč

2,000 Kč

1,000 Kč

-1,000 Kč

0 Kč

1,000 Kč

8,000 Kč

2,000 Kč

1,000 Kč



3,000 Kč

2,000 Kč

0 Kč

5,000 Kč

























Cena automobilu 150,000 Kč Cena automobilu

Výše akontace 40,000 Kč Výše akontace

Úrok 10.00% Úrok

Počet měsíců 50 Výše splátek

Počet let 4.2

Kurz Kč/EUR 27

Počet měsíců

Počet let

Alternativy 2,700 Kč v EUR přeplatím Alternativy

20 5,994 Kč 9,880 Kč 2,000 Kč

26 4,724 Kč 12,824 Kč 2,100 Kč

32 3,931 Kč 15,792 Kč 2,200 Kč

38 3,390 Kč 18,820 Kč 2,300 Kč

44 2,997 Kč 21,868 Kč 2,400 Kč

50 2,700 Kč 25,000 Kč 2,500 Kč

56 2,467 Kč 28,152 Kč 2,600 Kč

62 2,280 Kč 31,360 Kč 2,700 Kč

68 2,126 Kč 34,568 Kč 2,800 Kč

74 1,998 Kč 37,852 Kč 2,900 Kč

80 1,890 Kč 41,200 Kč 3,000 Kč

Výše splátek Počet měsíců

2,700 KčVýše splátek

Leasing





150,000 Kč

40,000 Kč

10.00%

2,500 Kč

56

4.6666667

56 přeplatím

74 38,000 Kč

70 37,000 Kč

65 33,000 Kč

62 32,600 Kč

58 29,200 Kč

56 30,000 Kč

53 27,800 Kč

50 25,000 Kč

48 24,400 Kč

46 23,400 Kč

44 22,000 Kč

Počet měsíců

Leasing













Seznam zaměstnanců

Novák Tomáš 8 hodin

Rubín Josef

Šedá Anna

Tichý Petr 80 Kč/hod.

Novák Tomáš 120 9,600 0 0

Rubín Josef 136 10,880 5,000 5,000

Šedá Anna 120 9,600 4,900 7,350

Tichý Petr 120 9,600 0 0

Novák Tomáš 104 8,320 1,000 500

Rubín Josef 136 10,880 14,000 21,000

Šedá Anna 96 7,680 0 0

Tichý Petr 112 8,960 13,000 13,000

Novák Tomáš 136 10,880 1,000 1,500

Rubín Josef 104 8,320 3,000 3,000

Šedá Anna 120 9,600 1,000 1,000

Tichý Petr 136 10,880 0 0

Novák Tomáš 128 10,240 2,000 1,000

Rubín Josef 104 8,320 15,000 22,500

Šedá Anna 120 9,600 5,000 7,500

Tichý Petr 128 10,240 1,000 1,500

Novák Tomáš 144 11,520 10,000 10,000

Rubín Josef 120 9,600 0 0

Šedá Anna 120 9,600 1,000 1,000

Tichý Petr 112 8,960 13,000 19,500

ČERVEN
Počet 

odpracovaných 

hodin

Základní 

mzda
Získané provize Prémie

KVĚTEN
Počet 

odpracovaných 

hodin

Základní 

mzda
Získané provize Prémie

Pracovní doba

Hodinová mzda

VÝPOČET ČISTÉ MZDY

LEDEN
Počet 

odpracovaných 

hodin

Základní 

mzda
Získané provize Prémie

ÚNOR
Počet 

odpracovaných 

hodin

Základní 

mzda
Získané provize Prémie

BŘEZEN
Počet 

odpracovaných 

hodin

Základní 

mzda
Získané provize Prémie

DUBEN
Počet 

odpracovaných 

hodin

Základní 

mzda
Získané provize Prémie



Novák Tomáš 144 11,520 0 0

Rubín Josef 176 14,080 1,000 1,500

Šedá Anna 88 7,040 0 0

Tichý Petr 72 5,760 0 0

Novák Tomáš 176 14,080 0 0

Rubín Josef 88 7,040 3,000 3,000

Šedá Anna 128 10,240 5,000 7,500

Tichý Petr 104 8,320 7,000 7,000

Novák Tomáš 104 8,320 1,000 500

Rubín Josef 136 10,880 2,000 1,000

Šedá Anna 176 14,080 1,000 500

Tichý Petr 80 6,400 4,000 6,000

Novák Tomáš 72 5,760 3,000 1,500

Rubín Josef 128 10,240 0 0

Šedá Anna 112 8,960 7,000 10,500

Tichý Petr 168 13,440 0 0

Novák Tomáš 144 11,520 3,000 1,500

Rubín Josef 160 12,800 15,000 22,500

Šedá Anna 104 8,320 2,000 1,000

Tichý Petr 88 7,040 1,000 1,500

Novák Tomáš 120 9,600 5,000 5,000

Rubín Josef 104 8,320 2,000 2,000

Šedá Anna 176 14,080 1,000 1,500

Tichý Petr 80 6,400 0 0

Novák Tomáš 64 5,120 0 0

Rubín Josef 96 7,680 50,000 50,000

Šedá Anna 64 5,120 5,000 5,000

Tichý Petr 80 6,400 8,000 12,000

PROSINEC
Počet 

odpracovaných 

hodin

Základní 

mzda
Získané provize Prémie

LISTOPAD
Počet 

odpracovaných 

hodin

Základní 

mzda
Získané provize Prémie

ŘÍJEN
Počet 

odpracovaných 

hodin

Základní 

mzda
Získané provize Prémie

ZÁŘÍ
Počet 

odpracovaných 

hodin

Základní 

mzda
Získané provize Prémie

SRPEN
Počet 

odpracovaných 

hodin

Základní 

mzda
Získané provize Prémie

ČERVENEC
Počet 

odpracovaných 

hodin

Základní 

mzda
Získané provize Prémie























1.5

0.5

Poplatník Držitel ZTP/P Student

34% 15% 2070 1345 335

9,600 12,900 1,935 ANO NE NE

15,880 21,300 3,195 ANO NE ANO

16,950 22,800 3,420 ANO NE NE

9,600 12,900 1,935 ANO NE NE

Poplatník Držitel ZTP/P Student

34% 15% 2070 1345 335

8,820 11,900 1,785 ANO NE NE

31,880 42,800 6,420 ANO NE ANO

7,680 10,300 1,545 ANO NE NE

21,960 29,500 4,425 ANO NE NE

Poplatník Držitel ZTP/P Student

34% 15% 2070 1345 335

12,380 16,600 2,490 ANO NE NE

11,320 15,200 2,280 ANO NE ANO

10,600 14,300 2,145 ANO NE NE

10,880 14,600 2,190 ANO NE NE

Poplatník Držitel ZTP/P Student

34% 15% 2070 1345 335

11,240 15,100 2,265 ANO NE NE

30,820 41,300 6,195 ANO NE ANO

17,100 23,000 3,450 ANO NE NE

11,740 15,800 2,370 ANO NE NE

Poplatník Držitel ZTP/P Student

34% 15% 2070 1345 335

21,520 28,900 4,335 ANO NE NE

9,600 12,900 1,935 ANO NE ANO

10,600 14,300 2,145 ANO NE NE

28,460 38,200 5,730 ANO NE NE

Poplatník Držitel ZTP/P Student

34% 15% 2070 1345 335

Hrubá mzda
Superhrubá mzda Daň před slevami

Slevy

Superhrubá mzda Daň před slevami
Slevy

Hrubá mzda

Nejvíce prodaných aut v daném měsíci

Nejméně prodaných aut v daném měsíci

Prémie

Superhrubá mzda Daň před slevami
Slevy

VÝPOČET ČISTÉ MZDY

Hrubá mzda

Hrubá mzda
Superhrubá mzda Daň před slevami

Slevy

Hrubá mzda
Superhrubá mzda Daň před slevami

Slevy

Hrubá mzda
Superhrubá mzda Daň před slevami

Slevy



11,520 15,500 2,325 ANO NE NE

15,580 20,900 3,135 ANO NE ANO

7,040 9,500 1,425 ANO NE NE

5,760 7,800 1,170 ANO NE NE

Poplatník Držitel ZTP/P Student

34% 15% 2070 1345 335

14,080 18,900 2,835 ANO NE NE

10,040 13,500 2,025 ANO NE ANO

17,740 23,800 3,570 ANO NE NE

15,320 20,600 3,090 ANO NE NE

Poplatník Držitel ZTP/P Student

34% 15% 2070 1345 335

8,820 11,900 1,785 ANO NE NE

11,880 16,000 2,400 ANO NE ANO

14,580 19,600 2,940 ANO NE NE

12,400 16,700 2,505 ANO NE NE

Poplatník Držitel ZTP/P Student

34% 15% 2070 1345 335

7,260 9,800 1,470 ANO ANO NE

10,240 13,800 2,070 ANO NE NE

19,460 26,100 3,915 ANO NE NE

13,440 18,100 2,715 ANO NE NE

Poplatník Držitel ZTP/P Student

34% 15% 2070 1345 335

13,020 17,500 2,625 ANO ANO NE

35,300 47,400 7,110 ANO NE NE

9,320 12,500 1,875 ANO NE NE

8,540 11,500 1,725 ANO NE NE

Poplatník Držitel ZTP/P Student

34% 15% 2070 1345 335

14,600 19,600 2,940 ANO ANO NE

10,320 13,900 2,085 ANO NE NE

15,580 20,900 3,135 ANO NE NE

6,400 8,600 1,290 ANO NE NE

Poplatník Držitel ZTP/P Student

34% 15% 2070 1345 335

5,120 6,900 1,035 ANO ANO NE

57,680 77,300 11,595 ANO NE NE

10,120 13,600 2,040 ANO NE NE

18,400 24,700 3,705 ANO NE NE

Hrubá mzda
Superhrubá mzda Daň před slevami

Slevy

Superhrubá mzda Daň před slevami
Slevy

Hrubá mzda

Hrubá mzda
Superhrubá mzda Daň před slevami

Slevy

Superhrubá mzda Daň před slevami
Slevy

Hrubá mzda

Hrubá mzda
Superhrubá mzda Daň před slevami

Slevy

Superhrubá mzda Daň před slevami
Slevy

Hrubá mzda























Děti Děti se ZTP/P

967 1934 6.50% 4.50%

2 0 -1,934 624 432 10,478.00 Kč

0 0 790 1,033 715 13,342.00 Kč

2 0 -584 1,102 763 15,669.00 Kč

1 1 -2,901 624 432 11,445.00 Kč

Děti Děti se ZTP/P

967 1934 6.50% 4.50%

2 0 -1,934 574 397 9,783.00 Kč

0 0 4,015 2,073 1,435 24,357.00 Kč

2 0 -1,934 500 346 8,768.00 Kč

1 1 -546 1,428 989 20,089.00 Kč

Děti Děti se ZTP/P

967 1934 6.50% 4.50%

2 0 -1,514 805 558 12,531.00 Kč

0 0 0 736 510 10,074.00 Kč

2 0 -1,859 689 477 11,293.00 Kč

1 1 -2,781 708 490 12,463.00 Kč

Děti Děti se ZTP/P

967 1934 6.50% 4.50%

2 0 -1,739 731 506 11,742.00 Kč

0 0 3,790 2,004 1,387 23,639.00 Kč

2 0 -554 1,112 770 15,772.00 Kč

1 1 -2,601 764 529 13,048.00 Kč

Děti Děti se ZTP/P

967 1934 6.50% 4.50%

2 0 331 1,399 969 18,821.00 Kč

0 0 0 624 432 8,544.00 Kč

2 0 -1,859 689 477 11,293.00 Kč

1 1 759 1,850 1,281 24,570.00 Kč

Děti Děti se ZTP/P

967 1934 6.50% 4.50%

Daň po slevách

/bonus

SP ZP
Čistá mzda

Čistá mzda

Slevy

Slevy
Daň po slevách

/bonus

SP ZP

Daň po slevách

/bonus

Slevy
SP ZP

Čistá mzda

VÝPOČET ČISTÉ MZDY

Slevy
Daň po slevách

/bonus

SP ZP
Čistá mzda

Slevy
Daň po slevách

/bonus

SP ZP
Čistá mzda

Čistá mzda

Slevy
Daň po slevách

/bonus

SP ZP



2 0 -1,679 749 519 11,931.00 Kč

0 0 730 1,013 702 13,135.00 Kč

2 0 -2,579 458 317 8,844.00 Kč

1 1 -3,801 375 260 8,926.00 Kč

Děti Děti se ZTP/P

967 1934 6.50% 4.50%

2 0 -1,169 916 634 13,699.00 Kč

0 0 0 653 452 8,935.00 Kč

2 0 -434 1,154 799 16,221.00 Kč

1 1 -1,881 996 690 15,515.00 Kč

Děti Děti se ZTP/P

967 1934 6.50% 4.50%

2 0 -1,934 574 397 9,783.00 Kč

0 0 0 773 535 10,572.00 Kč

2 0 -1,064 948 657 14,039.00 Kč

1 1 -2,466 806 558 13,502.00 Kč

Děti Děti se ZTP/P

967 1934 6.50% 4.50%

2 0 -1,934 472 327 8,395.00 Kč

0 0 0 666 461 9,113.00 Kč

2 0 -89 1,265 876 17,408.00 Kč

1 1 -2,256 874 605 14,217.00 Kč

Děti Děti se ZTP/P

967 1934 6.50% 4.50%

3 0 -2,901 847 586 14,488.00 Kč

0 0 5,040 2,295 1,589 26,376.00 Kč

2 0 -1,934 606 420 10,228.00 Kč

1 1 -2,901 556 385 10,500.00 Kč

Děti Děti se ZTP/P

967 1934 6.50% 4.50%

3 0 -2,901 949 657 15,895.00 Kč

0 0 15 671 465 9,169.00 Kč

2 0 -869 1,013 702 14,734.00 Kč

1 1 -2,901 416 288 8,597.00 Kč

Děti Děti se ZTP/P

967 1934 6.50% 4.50%

3 0 -2,901 333 231 7,457.00 Kč

0 0 9,525 3,750 2,596 41,809.00 Kč

2 0 -1,934 658 456 10,940.00 Kč

1 1 -1,266 1,196 828 17,642.00 Kč

Daň po slevách

/bonus

SP ZP
Čistá mzda

Čistá mzda

Daň po slevách

/bonus

SP ZP

Slevy

Slevy

Čistá mzda

Daň po slevách

/bonus

SP ZP

Čistá mzda

Slevy

Slevy
Daň po slevách

/bonus

SP ZP

Daň po slevách

/bonus

SP ZP
Čistá mzda

Čistá mzda

Slevy

Slevy
Daň po slevách

/bonus

SP ZP























ANO

NE

























základ plus profesional

Šampón na interiéry 95 0.2 0.3 0.4

Šampón na exteriéry 70 0.4 0.4 0.5

Leštěnka na palubní desky 120 0.0 0.5 1.0

Leštěnka na skla 100 0.3 0.4 0.6

Vosk na exteriéry 150 0.0 0.0 1.5

Hodina práce 60 2 3 5

Náklady celkem 197 337 778

Cena služby 250 500 1,000

Zisk 53 164 222

Obvyklý minimální počet služeb 4 4 4

Vhodný počet služeb 8 12 4

Náklad

Čistící služba pro koupený automobil

Spotřeba dle typu čištění 
Cena za 1l (v Kč)













10 6.80

10 10.00

10 10.00

10 9.60

10 6.00

Zisk celkem

3,274 Kč

Skladová zásoba

 (v l)

Potřebná 

zásoba (v l)

Čistící služba pro koupený automobil





































Počet z Cena prodeje
(v Kč) Kvalita

Prodejce A B C (Prázdné) Celkový součet

Novák Tomáš 7 8 3 18

Rubín Josef 12 8 1 21

Šedá Anna 13 6 5 24

Tichý Petr 9 5 6 20

(Prázdné)

Celkový součet 41 27 15 83

Celoroční souhrn prodejů


